
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КАМ'ЯНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

Н А К А З 

« 7» С5~, 2023року 

м. Кам'янське 

Про затвердження вартості 
на платні послуги 

Керуючись постановою КМУ від 27.08.20ІОр № 796 «Про затвердження 
переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами освіти, іншими 
установами та закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної 
форми власності», спільним наказом МОН України, Мінфіну України та 
Мінекономіки України від 23.07.2010р. №736/902/758 «Про затвердження 
порядків надання платних послуг державними та комунальними закладами», 
спільним наказом МОН, молоді та спорту України, Мінфіну України, МОЗ 
України від 28.03.2011р. №284/423/173 «Про встановлення граничного розміру 
плати за проживання в студентських гуртожитках вищих навчальних закладів 
державної та комунальної форм власності», 

НАКАЗУЮ : 

1. Для студентів 2023року вступу до коледжу затвердити вартість на платні 
послуги, а саме навчання студентів понад державне (регіональне) 
замовлення в межах ліцензійного обсягу відповідно до договорів, укладених 
з фізичними або юридичними особами у наступних розмірах, а саме: 

- освітньо - професійний ступень «фаховий молодший бакалавр» 
денної форма навчання - 10000,00грн на навчальний рік; 

- освітньо - професійний ступень «фаховий молодший бакалавр» 
заочної форма навчання - 9300,00грн на навчальний рік; 

2. Для студентів 2022року вступу до коледжу затверджено вартість на платні 
послуги, а саме навчання студентів понад державне (регіональне) 
замовлення в межах ліцензійного обсягу відповідно до договорів, укладених 
з фізичними або юридичними особами у наступних розмірах на а саме: 

- освітньо - професійний ступень «фаховий молодший бакалавр» 
денної форма навчання - 8300,00грн на навчальний рік; 

- освітньо - професійний ступень «фаховий молодший бакалавр» 
заочної форма навчання - 7600,00грн на навчальний рік; 

№33-аг 



3. Для студентів 2021року вступу до коледжу затверджено вартість на платні 
послуги, а саме навчання студентів понад державне (регіональне) 
замовлення в межах ліцензійного обсягу відповідно до договорів, укладених 
з фізичними або юридичними особами у наступних розмірах на а саме: 

- освітньо - професійний ступень «фаховий молодший бакалавр» 
денної форма навчання - 7600,00грн на навчальний рік; 

- освітньо - професійний ступень «фаховий молодший бакалавр» 
заочної форма навчання - 6800,00грн на навчальний рік. 

4. Затвердити з 01.06.2023року граничний розмір плати за проживання в 
студентському гуртожитку, а саме: 

- на місяць - 604,00грн.; 
- на день - 30,00грн. 

5. Завідувачу гуртожитком Орлатій Алі Адамівні: 
5.1. на кожне перше число місяця надавати до бухгалтерії коледжу 
інформацію щодо студентів проживаючих в гуртожитку; 
5.2.нести суворий контроль за відшкодуванням в повному обсязі коштів по 
використанню студентами в особистих цілях додаткового електричного 
обладнання, встановленого у кімнатах гуртожитку та своєчасною оплатою 
за проживання студентів; 
5.3.приймати усі необхідні заходи щодо недопущення заборгованості 
оплати за гуртожиток перед коледжем. 
5.4.щомісячно на перше число місяця надавати до бухгалтерії звіт про 
додаткове використання електричної енергії студентами гуртожитку, у 
натуральних одиницях за попередній місяць. 
5.5.щомісячно на кожне перше число надавати до бухгалтерії звіт за 
спожите водопостачання та водовідведення по гуртожитку. 

6. Головному бухгалтеру Кобилевій Наталії Михайлівні суворо 
дотримуватися вимог чинного законодавства в частині бухгалтерського 
обліку. 

7.3авідувачу відділення Ковжижиній Наталі Миколаївні забезпечувати 
своєчасну оплату студентами платних послуг за навчання. Щомісячно 
звірятися із бухгалтерією закладу щодо заборгованості по сплаті за 
навчання. 

6. "Інспектору з обліку студентів Смірновій Анні при укладанні контрактів зі 
студентами керуватися даним наказом та вимогами чинного законодавства. 

8. Визнати такими, що втратив чинність наказ від 22.06.2022р. № 29-аг 
«Про надання платних послуг». 

9. Контроль за виконанням наказу покласти на головного бухгалтера 
Кобилєву Н.М., завідувача відділенням Ковжижину Н.М. 

Директор Віктор ЧИБІСОВ 

Тетяна ГОНЧАРОВА 


